



پیش!

## اعلام رهبری دوران گذار یا تکیه به قدرت های خارجی؛ منافی آزادی و حاکمیت ملی ایرانیان است

همگامی

برای جمهوری سکولار دموکرات  
در ایران



همگامی برای جمهوری سکولار دموکرات در ایران

با انتخاب مجدد دونالد ترامپ به عنوان رئیس جمهور آمریکا و سرکارآمدن دولت وی، سرنگونی رژیم مستبد بشار اسد و تضعیف نیروهای نیابتی جمهوری اسلامی ایران در غزه و لبنان و ضعیف تر شدن جمهوری اسلامی، تلاش طرفداران سلطنت و سازمان مجاهدین خلق ایران که مشوق مداخله خارجی در امور داخلی سیاسی ایران بوده و خواهان گنجاندن صریح یا تلویحی تغییر حکومت (Regime Change) در سیاست دولت های آمریکا و اسرائیل هستند با امید به مداخله آنها برای برکناری جمهوری اسلامی، افزایش یافته و رهبران این دو جریان خود را به عنوان رهبر دوره گذار و بانی دولت موقت بعد از آن معرفی کرده اند!

نامه آقای رضا پهلوی به ترامپ، دعوت آشکار به مداخله دولت خارجی و به فلاکت کشاندن بیشتر زندگی مردم کشور ما است. این در حالیست که امروز پیامدهای مخرب مداخله نظامی آمریکا و ناتو در عراق، افغانستان و لیبی بر همه روشن است. حمله نظامی به ایران منافی استقلال و حاکمیت ملی مردم ایران است و میتواند عواقب فاجعه آمیزی برای مردم داشته باشد و به از بین رفتن بیشتر زیرساخت های کشور بیانجامد.

اعلام آلترناتیو در خارج از کشور بدون حضور نیروهای داخل کشور و بدون نگاه به بنیادهایی مانند دموکراسی، حقوق بشر، سکولاریسم و رواداری در گذشته، بارها شکست خورده و هر بار به ناامیدی و ضربه زدن به مبارزات مردمی انجامیده است.

طرح آرزومندانه تشکیل دولت انتقالی (موقت) و ادعای رهبری دوران گذار در خارج از کشور آن هم از طرف جریاناتی که به جای جلب حمایت مردم، برای جلب پشتیبانی قدرتهای خارجی تلاش می کنند، پاسخ به خواست مردم ایران که از بیش از یک قرن است برای استقلال، آزادی، دموکراسی و حاکمیت ملت مبارزه می کنند، نمی باشد.

«همگامی» از جمهوریخواهان دموکرات می خواهد که با گسترش هم کاری ها، تقویت رهبری جمعی و مشارکتی در جهت شکل دهی آلترناتیو جمهوری به عنوان بدیل جمهوری اسلامی با اتکا به اراده مردم ایران و انسجام تلاش های مبارزان دموکراسی خواه و معتقد به حقوق بشر و حاکمیت ملی در داخل و خارج از کشور بکوشند.

«همگامی برای جمهوری سکولار دموکرات در ایران»

دوم بهمن 1403 برابر 21 ژانویه 2025

---

**Source URL:** <https://bepish.org/node/11759>